
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ГОРОДА КОРЯЖМЫ»  

П Р И К А З 

 

от  25.08.2015                                                                                   №    - ОД   

г. Коряжма 

По основной деятельности 

 
Об утверждении графика  

дежурства по школе  

на первое полугодие  

2015-2016 учебного года 

  

Руководствуясь уставом МОУ «СОШ №6», пунктами 7.6, 8.4.7 Правил 

внутреннего трудового распорядка (Приложение №12 к Коллективному 

договору на период с 01.02.2012 по 31.01.2014), в целях осуществления 

контроля за соблюдением безопасных условий в период организации 

образовательного процесса, обеспечения руководства деятельностью   

образовательного учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить на первое полугодие 2015-2016 учебного года: 

— график дежурства по школе учителей согласно приложению №1 к 

настоящему приказу; 

— график дежурства по школе администрации (с 8.00 до 16.00, 

понедельник – пятница) согласно приложению №2 к настоящему 

приказу.; 

— график дежурства по школе администрации (с 8.00 до 14.00, суббота) 

согласно приложению №3 к настоящему приказу; 

— график дежурства по школе обучающихся (с 8.00 до 14.00, 

понедельник – пятница) согласно приложению №4 к настоящему 

приказу. 

2. В случае невозможности выполнения дежурным учителем или 

администратором своих обязанностей заблаговременно 

проинформировать администрацию школы с целью осуществления 

своевременной замены.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Е.Ю. 

Андросову, заместителя директора по воспитательной работе. 

 

 Директор школы                           И.А. Зорина 

 

С приказом ознакомлены: 



УТВЕРЖДЕН 

Приложение № 1 

к приказу от 25.08.2015 №    ОД 

 

График дежурства по школе учителей  

на первое полугодие 2015-2016 учебного года 

 

Дни недели 1 этаж 

Понедельник 

Вторник 

Среда 

Четверг 

Пятница 

Е.Н. Кокорина  

Е.А. Божедомова 

А.А. Шмакова 

А.А. Бондарева 

Е.Н. Кокорина 

 2 этаж 

 Левое крыло Правое крыло Пристройка 

Понедельник 

Вторник 

Среда 

Четверг 

Пятница 

Р.Б. Бачурин 

А.В. Подоров 

И.Н. Бочкарев 

С.Г. Елисеева 

С.А. Ильина  

Н.Н. Федотовская 

М.Г. Стрюкова 

В.В. Хлебникова 

С.В. Мыхайлив 

Н.Г. Голованова 

Г.В. Семенчук  

Л.А. Субботина 

С.Р. Костяева  

Е.В. Дъячкова 

Г.З. Веснина 

 3 этаж 

 Левое крыло Правое крыло 

Понедельник 

Вторник 

Среда 

Четверг 

Пятница 

Т.В. Лобанова 

Т.М. Волкова 

Н.В. Митянина  

Л.И. Бородина 

Е.В. Гусева 

О.В. Губкина  

Е.И. Попова 

Л.Н. Томилова 

Т.А. Климова 

Е.Н. Старцева 

 4 этаж 

 Левое крыло Правое крыло 

Понедельник 

Вторник 

Среда 

Четверг 

Пятница 

О.А. Башанова 

Н.А. Новоселова 

Н.В. Пантелеева 

Л.А.  Божедомова 

С.И. Цимерман 

О.В. Осипова 

С.Н. Гладышева 

Е.И. Аввакумова 

Е.И. Егоров 

Н.М. Белова 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

Приложение №2 

к приказу от 25.08.2015 №    ОД 

 

График дежурства по школе администрации 

(с 7.30 до 16.00, понедельник – пятница) 

 

Понедельник – Е.Ю. Андросова, заместитель директора по воспитательной 

работе. 

Вторник – Т.С. Кучина, заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе. 

Среда – Н.А. Губина, заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе, курирующий вопросы охраны труда и здоровья участников 

образовательного процесса. 

Четверг – Е.Н. Балушкина, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе. 

Пятница – И.А. Зорина, директор. 

 

УТВЕРЖДЕН 

Приложение №3 

к приказу от 25.08.2015 №    ОД 

 

График дежурства по школе администрации 

(с 8.00 до 14. 00, суббота) 

 

№ 

п/п 

Дни дежурства ФИО администратора, должность 

1.  5 сентября, 17 октября, 

28 ноября  

Е.Ю. Андросова, заместитель директора по 

воспитательной работе 

2.  12 сентября, 24 октября, 

05 декабря 

Т.С. Кучина, заместитель директора по 

учебно-воспитательной работе 

3.  19 сентября, 31 октября, 

ноября, 12 декабря 

Н.А. Губина, заместитель директора по 

учебно-воспитательной работе, курирующий 

вопросы охраны труда и здоровья участников 

образовательного процесса 

4.  26 сентября, 07 ноября, 

19 декабря 

Е.Н. Балушкина, заместитель директора по 

учебно-воспитательной работе 

5.  03 октября, 14 ноября, 

26 декабря 

И.А. Зорина, директор школы 

6.  10 октября, 21 ноября Е.Н. Кокорина, заместитель директора по 

административно-хозяйственной работе 
 

 



УТВЕРЖДЕН 

Приложение №4 

к приказу от 25.08.2015 №    ОД 

 

График дежурства по школе обучающихся  

на 1 полугодие 2015-2016 учебного года 

(с 8.00-14.00, понедельник – пятница) 

 

№ Класс Период дежурства Классный руководитель 

1 11 1 сентября - 4 сентября С.А. Ильина 

2 10 7 сентября - 11 сентября Н.В. Митянина 

3 9а 14 сентября - 18 сентября И.Н. Бочкарев 

4 9б 21 сентября -25 сентября Н.В. Пантелеева 

5 9в 28 сентября -2 октября О.А. Башанова 

6 8а 5 октября - 9 октября Т.В. Лобанова 

7 8б 12 октября -16 октября Е.Н. Старцева 

8 8в 19 октября - 25 октября Т.А. Подыниногина 

9 7а 26 октября - 30 октября С.И. Цимерман 

10 7б 9 ноября - 13 ноября О.В. Губкина 

11 7в 16 ноября - 20 ноября О.В. Осипова 

12 6а 23 ноября - 27 ноября С.Н. Гладышева 

13 6б 30 ноября – 4 декабря Л.А. Божедомова 

14 11 7 декабря - 11 декабря С.А. Ильина 

15 10 14 декабря - 18 декабря Н.В. Митянина 

16 9а 21 декабря - 25 декабря И.Н. Бочкарев 

 

 


